Ndzev organizace: Zakladni Skola Ceskd Trebovd, NdadraZni ulice
Adresa: Zakladni $kola Ceska T¥ebova, NadraZni ulice, &p. 200, PSC 560 02
PSC 560 02 1CO 70882452

., LY/
V Ceské Trebové dne: /.!.,%018

Dodavatel

Lucre € /4/&’(/ L JSatrne &

Platba fakturou na adresu Skoly.

Dékuyji.
Petra Klaclova
vedouci S¥»
Schvalil: Mgr. Radim Kolaf

feditel skoly

Akceptace objednavky:

/ / f ifc/;:(z’" e



Cislo prijemky 0124916

/Datum prijmu : 02.10.2018

Dodavatel

Janovicky 26
566 01 Zamrsk

Nazev zboZi

78 Smack food service s.

r. o.

MnozZstvi

Datum :

MJ Cena/MJ

02.10.2018
Strana: 1

Celk.cena

86-0792
82-0004
82-0002
86-0723
71-9460
71-9455
58-0501
85-8570
01-0001
72-0942
12-0921
72-0935
71-9441

ZELENINOVY BUJON
GULASOVY ZAKLAD
RAJCATOVY ZAKLAD -SUGO
VEPROVA STAVA K PEC.
STERILOVANE OKURKY
PAPRIKA STER. 41

PEPR MLETY 0.5KG
ZAKLAD PRO MLETA MASA
BRAMBOROVA KASE s mlékem
TE MASLICKY

TE SIROKE NUDLE

TE VRTULE

JABLKA KROUHANA

ks 287,50
ks 757,85
kg 172,27
ks 299,00
ks 343,85
ks 274,85
ks 263,35
ks 171,35
ks 424,40
kg 64,17
kg 57,27
kg 57,27
ks 753,25

8487, 90
1604, 25
1431,75
1431, 75
1506, 50

PocCet poloZek: 13

Cena celkem:

21982,00



